

LRCONSULTING ApS

Slotsalleen 47
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2016

Lars Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LRCONSULTING ApS Slotsalleen 47 4200 Slagelse Telefonnummer: 40408900 CVR-nr: 30280377 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Sydbank Schweizerplads 4200 Slagelse Danmark
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/2016 viser et overskud på tkr. 404. Resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har i årets løb ombyttet ejerandele i Ø-kompagniet Holding ApS med nuværende ejerandele i UVA Bornholm ApS. Ombytningen har ikke medført påvirkning af resultat eller egenkapital.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af selskabets resultat i det forløbne år samt dets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-19.003	-13.808
Bruttoresultat		-19.003	-13.808
Resultat af ordinær primær drift		-19.003	-13.808
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		455.000	1.470.000
Andre finansielle indtægter		61.295	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-93.384	-386.830
Ordinært resultat før skat		403.908	1.069.362
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		403.908	1.069.362
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.000	1.320.000
Overført resultat		348.908	-250.638
I alt		403.908	1.069.362

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.685.000	5.630.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.685.000	5.630.000
Anlægsaktiver i alt		5.685.000	5.630.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.918
Tilgodehavender i alt		0	6.918
Omsætningsaktiver i alt		0	6.918
Aktiver i alt		5.685.000	5.636.918

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.185.000	4.130.000
Overført resultat		-349.308	-698.216
Egenkapital i alt		3.960.692	3.556.784
Gæld til banker		1.466.918	1.684.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.466.918	1.684.052
Gæld til banker		247.390	196.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	190.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.390	396.082
Gældsforpligtelser i alt		1.724.308	2.080.134
Passiver i alt		5.685.000	5.636.918

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.130.000	-698.216	3.556.784
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	55.000	348.908	403.908
Egenkapital, ultimo	125.000	4.185.000	-349.308	3.960.692

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre finansielle omkostninger/indtægter	0	1.086
Renteomkostninger	-93.384	-167.501
Kursregulering CHF lån	61.295	-220.415
Finansielle poster (nettoomkostning)	-32.089	-386.830

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Globus Wine ApS kr.	UVA Bornholm ApS kr.
Akkumuleret anskaffelsessum primo	1.500.000	50.000
Tilgang i året	0	0
Akkumuleret anskaffelsessum ultimo	1.500.000	50.000
Op-/nedskrivning primo	4.130.000	-50.000
Årets resultat/regulering	455.000	0
Modtaget udbytte	-400.000	0
Akkumuleret regulering ultimo	4.185.000	-50.000
Bogføring værdi 30/6-2016	5.685.000	0
Ejerandel	10,0%	20%
Hjemsted	Brøndby	Rønne
CVR.nr.	27 36 69 88	30 34 52 74

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald u.1 år kr.	Inden 2-4 år kr.	Over 5 år kr.
Valutalån	135.000	540.000	926.917
	135.000	540.000	926.917

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er noteret pant i selskabets beholdning af unoterede værdipapirer.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i årets løb ikke været ansatte i selskabet.

Direktion har ikke modtaget særskilt vederlag.